
 

 

   

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Πάτρα   27-09-2018 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ               Αριθ. Πρωτ. 295009/305 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   
   
   

     

     ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
 
 

     
ΘΕΜΑ:    «Διακοπή μαθημάτων όλων των σχολικών μονάδων Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, λόγω έντονων 
και επικίνδυνων καιρικών φαινομένων » 

  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Αντιπεριφερειάρχης Περιφερειακής Ανάπτυξης και Επιχειρηματικότητας  

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των 159 & 160 του  Ν. 3852 / 2010( ΦΕΚ 87 Α / 7 – 6 – 2010  ) 
<< Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  -  Πρόγραμμα 

Καλλικράτης >> 
2. Το Προεδρικό Διάταγμα  132 /2010  ( ΦΕΚ/ 225 Α / 27 – 12 – 2010 ) << Οργανισμός της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας >> όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ.   248595/27-12-2016 
απόφαση Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 
(ΦΕΚ/4309/Β΄/30-12-2016). 

3. Tις  υπ΄ αριθμ. 6302/60/9-1-2017 & 6296/59/9-1-2017  ( ΦΕΚ 211 τ. Β΄/30-01-2017) 
αποφάσεις  κ. Περιφερειάρχη περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους 
Αντιπεριφερειάρχες και τους Αντιπεριφερειάρχες που ορίσθηκαν από τον Περιφερειάρχη. 

4. Το υπ. αρ. πρωτ. 6856/27-09-2018 ΕΚΤΑΚΤΟ ΔΕΛΤΙΟ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΑΙΡΙΚΩΝ 
ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ από το Κ.Ε.Π.Π. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Τη διακοπή των μαθημάτων σε όλες τις σχολικές μονάδες Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας την Παρασκευή 28-9-2018, λόγω  των ιδιαίτερα έντονων και 
επικίνδυνων καιρικών φαινομένων και της επαγόμενης δυσκολίας λειτουργίας των σχολείων και 
μετακίνησης των μαθητών.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         O ΑΝΤΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
          ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

          ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ  
 
 
 

         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΠΕΤΑΣ  
 

ΑΔΑ: 6ΘΛΚ7Λ6-Τ63



 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΝ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 37 ΜΑΡΟΥΣΙ , 
Τ.Κ.15180 
 
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ 25Α , 26222 ΠΑΤΡΑ 
 
3.  Δ/ΝΣΗ Α’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ, ΑΙΤ/ΝΙΑΣ, ΗΛΕΙΑΣ 
 
4.Δ/ΝΣΗ Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ, ΑΙΤ/ΝΙΑΣ, ΗΛΕΙΑΣ 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤ/ΡΧΩΝ Π.Ε. 
   ΑΧΑΙΑΣ, ΑΤ/ΝΙΑΣ, ΗΛΕΙΑΣ 
3. ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ Π.Δ.Ε. 
4. Δ/ΝΣΕΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. 
   ΑΧΑΪΑΣ, ΑΙΤ/ΝΙΑΣ, ΗΛΕΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                      
                                                                                                 
  
 

ΑΔΑ: 6ΘΛΚ7Λ6-Τ63


		2018-09-27T17:57:17+0300
	Athens




